

Årsredovisning

för

Sandsele Cementgjuteri Aktiebolag

556790-0823

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ludvigsson, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen för Sandsele Cementgjuteri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cementgjuteri och entreprenadarbeten, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sorsele kommun i Västerbottens län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	248	1 538	1 401	1 485
Resultat efter finansiella poster	-258	-73	120	161
Soliditet (%)	59	57	55	43

Bolagets omsättning har minskat med ca 84% på grund av minskad tillverkning och försäljning då ägaren haft annan anställning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	825 776	1 042	926 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 042	-1 042	0
Årets resultat			-213 129	-213 129
Belopp vid årets utgång	100 000	826 818	-213 129	713 689

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 960 000 kr(960 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	826 820
årets förlust	-213 129
	613 691
disponeras så att i ny räkning överföres	613 691
	613 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		247 535	1 537 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		247 535	1 537 514
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-254 188	-1 049 601
Övriga externa kostnader		-107 476	-235 251
Personalkostnader	1	-21 600	-256 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 285	-62 105
Summa rörelsekostnader		-500 550	-1 603 296
Rörelseresultat		-253 015	-65 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 378	-7 322
Summa finansiella poster		-5 114	-7 311
Resultat efter finansiella poster		-258 129	-73 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		45 000	75 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	75 000
Resultat före skatt		-213 129	1 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-865
Årets resultat		-213 129	1 042

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	339 257	431 857
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 500	377 185
Summa materiella anläggningstillgångar		691 757	809 042
Summa anläggningstillgångar		691 757	809 042
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		117 564	105 110
Färdiga varor och handelsvaror		214 040	188 480
Summa varulager		331 604	293 590
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		755	755
Övriga fordringar		63 543	73 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 306	18 356
Summa kortfristiga fordringar		79 604	92 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 945	497 693
Summa kassa och bank		99 945	497 693
Summa omsättningstillgångar		511 153	883 597
SUMMA TILLGÅNGAR		1 202 910	1 692 639

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		826 820	825 778
Årets resultat		-213 129	1 042
Summa fritt eget kapital		613 691	826 820
Summa eget kapital		713 691	926 820
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	45 000
Summa obeskattade reserver		0	45 000
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		220 512	220 512
Summa långfristiga skulder		220 512	220 512
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	43 834
Leverantörsskulder		113 404	227 465
Övriga skulder		143 302	217 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	11 999
Summa kortfristiga skulder		268 707	500 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 202 910	1 692 639

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och transportmedel	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 653 815	1 653 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 653 815	1 653 815
Ingående avskrivningar	-1 221 958	-1 169 815
Årets avskrivningar	-92 600	-52 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 314 558	-1 221 958
Utgående redovisat värde	339 257	431 857

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 610 000	1 610 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 610 000	1 610 000
Ingående avskrivningar	-1 232 815	-1 222 853
Årets avskrivningar	-24 685	-9 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 257 500	-1 232 815
Utgående redovisat värde	352 500	377 185

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	154 138
	1 000 000	1 154 138

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sandsele

Anders Ludvigsson
Anders Ludvigsson
Ordförande
2024-05-29

Josef Fransson
Josef Fransson
2024-06-07